
UCHWAŁA NR LV/339/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Gminy Sławno 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmiany w planie przychodów budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     -54.171.070,22 
w tym dochody bieżące    - 39.265.866,22  
dochody majątkowe    - 14.905.204,00 

b) wydatki ogółem     -56.242.082,65 
w tym wydatki bieżące    -38.892.376,41  
wydatki majątkowe    - 17.349.706,24 

6) Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 2.071.012,43 zł, który zostanie pokryty przychodami z pożyczek 
WFOŚiGW w wysokości 494.500,00, przychodami z kredytu w wysokości 500.000,00, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 476.512,43 
oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 600.000,00. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 
2.640.960,00 zł, w tym odsetki 350.000,00 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.010.000,00 zł, 
w tym odsetki 10.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 3 348 000,00

0,00 0,00

40095 0,00 3 348 000,00

0,00 0,00

0,00 2 511 000,00

0,00 837 000,00

razem: 0,00 3 348 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0840

0970

3 4 5

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 813 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2023 ROKU

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 161 718,00

0,00

3 348 000,00

0,00

2 511 000,00

837 000,00

bieżące 31 326 004,22 34 674 004,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

368 243,41 368 243,41

majątkowe

majątkowe 14 905 204,00 14 905 204,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00 200 000,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/339/23

Rady Gminy Sławno

z dnia 16 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 348 000,00

0,00 0,00

bieżące 4 591 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 50 823 070,22 54 171 070,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

568 243,41 568 243,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

4 591 862,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 275 279,78 1 362 100,00 1 362 100,00 0,00 1 362 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 913 179,78 16 913 179,78 0,00 0,00

-2 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 337 000,00 -2 337 000,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

16 097 279,78 1 362 100,00 1 362 100,00 0,00 1 362 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 735 179,78 14 735 179,78 0,00 0,00

17 597 179,78 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 867 179,78 16 867 179,78 0,00 0,00

-2 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 337 000,00 -2 337 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 260 179,78 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 530 179,78 14 530 179,78 0,00 0,00

2 917 975,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 917 975,78 2 917 975,78 0,00 0,00

-2 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 337 000,00 -2 337 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 975,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 975,78 580 975,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2023 ROKU

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

6050

6050

010

01095

01044

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Własne

Nazwa

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/339/23

Rady Gminy Sławno

z dnia 16 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 1



159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348 000,00 3 348 000,00 3 348 000,00 0,00 3 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348 000,00 3 348 000,00 3 348 000,00 0,00 3 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348 000,00 3 348 000,00 3 348 000,00 0,00 3 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348 000,00 3 348 000,00 3 348 000,00 0,00 3 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095

6050

400

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 511 000,00 2 511 000,00 2 511 000,00 0,00 2 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 511 000,00 2 511 000,00 2 511 000,00 0,00 2 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 000,00 837 000,00 837 000,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 000,00 837 000,00 837 000,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 637,00 657 637,00 657 637,00 0,00 657 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 637,00 647 637,00 647 637,00 0,00 647 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 146,00 69 146,00 67 646,00 0,00 67 646,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 146,00 59 146,00 57 646,00 0,00 57 646,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 146,00 69 146,00 67 646,00 0,00 67 646,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 146,00 59 146,00 57 646,00 0,00 57 646,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 406,40 166 406,40 166 406,40 0,00 166 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 406,40 126 406,40 126 406,40 0,00 126 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 406,40 116 406,40 116 406,40 0,00 116 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 406,40 86 406,40 86 406,40 0,00 86 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

4300

700

630

70007

70005

63003

60020

4260

4210

4300

4210

600

Dzia
ł

Rozdział

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

Turystyka

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 790 454,84 7 142 661,75 6 659 676,75 5 669 687,88 989 988,87 0,00 389 500,00 93 485,00 0,00 0,00 647 793,09 647 793,09 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700 454,84 7 052 661,75 6 569 676,75 5 669 687,88 899 988,87 0,00 389 500,00 93 485,00 0,00 0,00 647 793,09 647 793,09 0,00 0,00

5 178 022,73 5 178 022,73 5 167 522,73 4 628 145,88 539 376,85 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 158 022,73 5 158 022,73 5 147 522,73 4 628 145,88 519 376,85 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 240,11 584 447,02 330 462,02 26 000,00 304 462,02 0,00 160 500,00 93 485,00 0,00 0,00 647 793,09 647 793,09 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 240,11 514 447,02 260 462,02 26 000,00 234 462,02 0,00 160 500,00 93 485,00 0,00 0,00 647 793,09 647 793,09 0,00 0,00

118 402,02 118 402,02 118 402,02 0,00 118 402,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 402,02 98 402,02 98 402,02 0,00 98 402,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 464,84 482 464,84 412 464,84 176 600,00 235 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 097 464,84 462 464,84 392 464,84 176 600,00 215 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

1 082 464,84 482 464,84 412 464,84 176 600,00 235 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 097 464,84 462 464,84 392 464,84 176 600,00 215 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647 793,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647 793,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647 793,09

0,00

0,00

647 793,09

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup energii

Administracja publiczna

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75023

Rodzaj zadania:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

754

75412

75095

6050

4260

4430

4300

4210

4210

4260

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 459 322,71 13 459 322,71 13 007 431,71 10 253 337,00 2 754 094,71 2 000,00 449 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 435 322,71 13 435 322,71 12 983 431,71 10 253 337,00 2 730 094,71 2 000,00 449 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 370,65 908 370,65 878 205,65 531 008,00 347 197,65 0,00 30 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 370,65 884 370,65 854 205,65 531 008,00 323 197,65 0,00 30 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 800,00 301 800,00 301 800,00 0,00 301 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 800,00 277 800,00 277 800,00 0,00 277 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 091,96 2 188 091,96 1 690 097,00 1 085 400,00 604 697,00 0,00 313 675,00 184 319,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 250,43 184 250,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 250,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 372 342,39 2 372 342,39 1 690 097,00 1 085 400,00 604 697,00 0,00 313 675,00 368 570,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 319,96 212 319,96 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 184 319,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 250,43 184 250,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 250,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 570,39 396 570,39 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 368 570,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 390,05 85 390,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 390,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 756,53 37 756,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 756,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 146,58 123 146,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 146,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 094,62 17 094,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 094,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 843,59 6 843,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 843,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 938,21 23 938,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 938,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443,83 2 443,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243,98 1 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687,81 3 687,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 687,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 973,12 11 973,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 973,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586,56 2 586,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 559,68 14 559,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 559,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 678,00 15 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 051,67 118 051,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 051,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 729,67 133 729,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 729,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 460,18 7 460,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 460,18 7 460,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4307 Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4279

4217

4177

4127

4117

4017

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dzia
ł

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

852

801

85295

80103

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 937,92 3 937,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 697,92 9 697,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 697,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 222,50 191 222,50 19 500,00 0,00 19 500,00 8 500,00 0,00 163 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 987,00 65 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 209,50 257 209,50 19 500,00 0,00 19 500,00 8 500,00 0,00 229 209,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 722,50 171 722,50 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 163 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 987,00 65 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 709,50 237 709,50 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 229 209,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 795,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 139,91 11 139,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 139,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 934,91 49 934,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 934,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,15 220,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 880,15 6 880,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 880,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 815,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,56 310,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 125,56 6 125,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 125,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 070,00 71 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390,00 7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 460,00 78 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242,50 1 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 001,22 4 001,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 001,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 243,72 5 243,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 243,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 796,25 18 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 796,25 18 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 796,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 053,41 24 053,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 053,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 553,41 56 553,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 553,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4307

4277

4217
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4177

4127

4117

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

4017

85595

4707

4417

4367

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Rodzina

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,50 75,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,50 75,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 195 109,85 30 886 136,98 27 893 443,52 17 854 682,88 10 038 760,64 810 000,00 1 261 666,00 441 027,46 0,00 480 000,00 19 308 972,87 19 308 972,87 0,00 0,00

-2 531 000,00 -194 000,00 -194 000,00 0,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 337 000,00 -2 337 000,00 0,00 0,00

3 792 237,43 3 598 237,43 3 348 000,00 0,00 3 348 000,00 0,00 0,00 250 237,43 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00

51 456 347,28 34 290 374,41 31 047 443,52 17 854 682,88 13 192 760,64 810 000,00 1 261 666,00 691 264,89 0,00 480 000,00 17 165 972,87 17 165 972,87 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 591 862,00 4 591 862,00 342 407,00 297 744,12 44 662,88 1 420 409,00 2 829 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 591 862,00 4 591 862,00 342 407,00 297 744,12 44 662,88 1 420 409,00 2 829 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

647 793,09

0,00

647 793,09

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Nazwa Plan

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

4447
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodzaj zadania:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 16 913 179,78 - 2 178 000,00

01043 46 000,00 0,00

6050 46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

01044 16 867 179,78 - 2 337 000,00

6050 2 917 975,78 - 2 337 000,00

86 475,78 0,00

86 475,78 0,00

822 000,00 - 577 000,00

822 000,00 - 577 000,00

2 009 500,00 - 1 760 000,00

2 009 500,00 - 1 760 000,00

6370 13 949 204,00 0,00

4 553 704,00 0,00

4 553 704,00 0,00

4 655 000,00 0,00

4 655 000,00 0,00

4 740 500,00 0,00

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU INWESTYCYJNYM NA 2023 ROKU

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 14 735 179,78

Infrastruktura wodociągowa wsi 46 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las"

Dochody własne jst

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I

Dochody własne jst

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II

Kredyty i pożyczki

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

Kredyty i pożyczki

14 530 179,78

249 500,00

580 975,78

86 475,78

86 475,78

245 000,00

245 000,00

249 500,00

13 949 204,00

4 553 704,00

4 553 704,00

4 655 000,00

4 655 000,00

4 740 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I

Inne

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II

Inne

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/339/23

Rady Gminy Sławno

z dnia 16 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 1



4 740 500,00 0,00

01095 0,00 159 000,00

6050 0,00 159 000,00

0,00 159 000,00

0,00 159 000,00

600 1 258 733,37 0,00

60014 183 733,37 0,00

6300 183 733,37 0,00

183 733,37 0,00

183 733,37 0,00

60016 1 075 000,00 0,00

6050 810 000,00 0,00

43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

695 000,00 0,00

354 000,00 0,00

341 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

53 000,00 0,00

53 000,00 0,00

6060 265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

750 647 793,09 0,00

75095 647 793,09 0,00

6057 309 560,00 0,00

4 740 500,00Inne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów

Dochody własne jst

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E. Etap I na odcinku Unewel - Celestynów o
długości 1,1 km

Dochody własne jst

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Dochody własne jst

Rozbudowa drogi gminnej nr 107302E na odcinku Unewel - Bratków gm. Sławno

Dochody własne jst

159 000,00

159 000,00

159 000,00

159 000,00

1 258 733,37

183 733,37

183 733,37

183 733,37

183 733,37

1 075 000,00

810 000,00

43 000,00

43 000,00

695 000,00

354 000,00

Inne

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Dochody własne jst

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

341 000,00

19 000,00

19 000,00

53 000,00

53 000,00

265 000,00

265 000,00

265 000,00

647 793,09

647 793,09

309 560,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 2



141 000,00 0,00

141 000,00 0,00

168 560,00 0,00

168 560,00 0,00

6059 338 233,09 0,00

338 233,09 0,00

306 793,09 0,00

31 440,00 0,00

754 600 000,00 35 000,00

75412 600 000,00 35 000,00

6050 600 000,00 35 000,00

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

565 000,00 0,00

565 000,00 0,00

900 63 000,00 0,00

90015 63 000,00 0,00

6050 63 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

921 10 000,00 0,00

92195 10 000,00 0,00

20 000,00

63 000,00

20 000,00

43 000,00

43 000,00

10 000,00

10 000,00

Budowa sieci LAN w budynku Urzędu Gminy w Sławnie 141 000,00

141 000,00

168 560,00

168 560,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku
administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku
administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie

Dochody własne jst

Inne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w miejscowości
Szadkowice

338 233,09

338 233,09

306 793,09

31 440,00

635 000,00

635 000,00

635 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

565 000,00

565 000,00

63 000,00

63 000,00

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji projektowej pn "Budowa budynku Ochotniczej Straży
Pożarnej w miejscowości  Zachorzów

Dochody własne jst

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach: Tomaszówek, Bratków,
Kamień, Trojanów,  Antoninów, Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego w
miejscowościach: Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, Popławy

Dochody własne jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 3



6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

19 492 706,24 - 2 143 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

17 349 706,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ułożenie kostki brukowej w sołectwie Olszowiec

Dochody własne jst

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

226 275,00 250 237,43 476 512,43

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 627 960,00 - 2 337 000,00 2 290 960,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 600 000,00 0,00 600 000,00

Razem: 5454235,0000 Razem: -2086762,5700 Razem: 3367472,4300

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/339/23

Rady Gminy Sławno

z dnia 16 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F13B54-3B21-434A-AF9D-9E79E4BD2B03. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



